

BRECHJE VERKUIJLEN

ONLINE MARKETEER



LEAPED

De marketeers van morgen.

CONTACT

- +31 6 28230461
- brechje.verkuijlen@xs4all.nl
- Amsterdam
- www.leaped.nl/bedrijven

OVER MIJ

Sinds mijn studie Commerciële Economie draait alles om online marketing. Met ervaring in social advertising, display advertising en SEO/SEA, en dankzij mijn traineeship bij Leaped, ben ik nu een volwaardige online marketeer. Mijn humor, enthousiasme en creativiteit zorgen bovendien voor een fijne werksfeer.

OPLEIDINGEN

Bsc . Commerciële economie
09 2018 - 02 2024

Hogeschool Leiden

Minor: toegepaste psychologie

HAVO 09 2013 - 05 2018

Havo, Comenius College

Hilversum

CERTIFICATEN

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics
- Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten
- Meta Advertising
- Email-Marketing
- Simplilearn

Advanced Email Marketing/

Facebook Marketing & Advertising

WERKERVARING

ONLINE MARKETEER

LEAPED 09 2024 - heden

- Gedurende mijn **traineeship tot online marketeer** bij **Leaped**, word ik getraind tot een allround marketeer. De onderwerpen waarin ik me verdiep, omvatten onder andere; SEO, SEA, UX, Content Marketing, Branding, Google Analytics, E-mail Marketing, Social Media Marketing.

ONLINE MARKETING (AFSTUDEER)STAGAIR

Heineken 09 2024 - 02 2024

- Stagiaire bij het onlinemarketingteam van Heineken Out of Home met focus op lead optimalisatie.

SHIFT LEADER BEDIENING

Le petit George 04 2023 - 09 2024

- Leiding geven aan de bediening.

MEDIA MANAGEMENT

Rapenburg Race 09 2022 - 09 2023

- Het onderhouden van de social media kanalen en het schrijven van scripts.

ONLINE VERKOPER

The vintage dealer 11 2021 - 06 2021

- Het verkopen van tweedehands kledingstukken via mijn Instagram webshop @brex_vintage.

WERKERVARING

SOCIAL MEDIA STAGIAIR

Beautiful Cups 09 2022 - 09 2023

Hier heb ik een social media implementatieplan geschreven en uitgewerkt.